2022年 9月 12日

大阪粉体工業展委員会

 委員 各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

大阪粉体工業展委員会

委員長  三宅 康雄

POWTEX OSAKA 2023（国際粉体工業展大阪 2023）

2022年度第 2回（通算第 2回）委員会開催のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会活動に格別のご尽力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、「POWTEX OSAKA 2023」の第 2回目の委員会を下記のとおり開催いたします。ご多忙の

ところ恐縮ですがご出席くださいますようお願い申し上げます。

 なお、会議終了後、懇親会も開催いたしますので、併せてご出席ください。

※新型コロナウィルス感染状況により、懇親会は中止させていただくことがあります。

敬具

記

日 時： 2022年 10月 13日（木）15:00～17:00（懇親会は 17:30~ 2時間程度）

場 所： 一般社団法人日本粉体工業技術協会 本部会議室（リモート併用）

 〒600-8176 京都市下京区烏丸通り六条上ル北町 181 番地 第 5 キョートビル 8F

 (地下鉄烏丸線 「五条」５番出口より南へ徒歩 1分)

 Web会議 参加URLアドレスは、事前資料配信時にお知らせします。

議 題： 1．開催要項確認

 2．開催要項送付先、出展募集方法（広報）

 3．会場構成

 4．併催行事小委員会からの報告

 5．オンライン展（東京 2022）についての報告

 6．バータ、交換ブースについて

以 上